
Ceny platí od 10. 7. od 8 hodin do 16. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

2x více
Clubcard 

bodů

Tento 
víkend 
Akce platí na celý nákup od 12. 7. do 14. 7. 2013.

Nov
é a

 je
št
ě 

vy
šš

í s
le

vy

Více než
elektrovýrobků

Platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob.
50 %!se slevou až

150

49,90�

24,90

158,90�

109,90

129,90�

69,90
10,90�

8,50

54,90�

29,90
11,90�

9,50

268,90�

179,-

145,90�

74,90

16,90�

10,90

Studentská pečeť
více druhů, 180–200 g
(100 g = 13,83–12,45)

Tesco
Essentials
dětské pleny, 
různé druhy, 
46–78 ks
(1 ks = 3,89; 2,29)

Platí do 23. 7. 2013.

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 37,45)
V nabídce také Nescafé Classic crema 
200 g se slevou 45 %.

Platí do 23. 7. 2013.

Listerine
- freshburst
- zero
- coolmint
- citrus
ústní voda,
500 ml
(100 ml = 13,98)

Platí do 23. 7. 2013.

Dobrá voda
minerální neochucená 
voda, 2 druhy,1,5 l
(1 l = 5,67)

Nektarinky
volný prodej, 1 kg

Tesco
Trvanlivé mléko 
polotučné 
- Pragolaktos Trvanlivé 
mléko polotučné 1 l

109109
Vepřová pečeně
bez kosti
pultový prodej nebo
ochranná atmosféra, 1 kg

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Šunkový salám 
balený, 100 g 17,50 (21,90�)

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; ONTEX S.R.O.; ,JOHNSON&JOHNSON S.R.O.; PODEBRADKA, A.S. ID. č. 2013/20

-30%

-45%

-50%

-30%

-45% -20%

-45%-20%

BEZ
LEPKU

-35%

Platí  pouze

od 10. 7.
do 12. 7.

Platí  pouze

od 12. 7.
do 14. 7.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

garance kvality

ilustrační foto

20_CR_REG.indd   1 1.7.13   19:52



2

70 %
sleva na vybraný výrobek 

značky Kappa®

s 10 známkami pro držitele Clubcard
 s 15 známkami pro ostatní zákazníky

Akce platí od 10. 7. do 17.  9. 2013

až

200 Kč = 
1 známka 

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE 
NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, 

U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO 
NEBO NA 

Fotbalový míč 

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Basketbalový míč

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Volejbalový míč

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Osuška
rozměr: 70 × 140 cm
gramáž: 480 g/m2

materiál: 100% bavlna

199 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 659 Kč

Batoh
rozměr: 40 × 30 × 19 cm

249 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 829 Kč

Sportovní taška
rozměr: 64 × 31 × 33 cm

299 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 999 Kč

Doplňkový produkt
Pumpička na míče 

jen za 39 Kč 
bez nutnosti sbírání bodů

Kappa je italská společnost, založená v Turíně v Itálii v roce 1916.

Z původně pouhého výrobce ponožek se Kappa vypracovala na jednu z vedou-
cích mezinárodních sportovních značek na světě. Je sponzorem několika top 
světových sportovních týmů, sportovních federací v Itálii a také globálních spor-
tovních událostí, ať už se jedná o fotbal, rugby, basketbal, volejbal, Formuli 1, 
rallye, lyžování, plachtění, golf, šermování či bojová umění.

Tato celosvětově známá značka ztělesňuje svobodu pro muže i ženy.

Sbírejte známky 
za nákup v Tesco 
na vybrané výrobky 
značky Kappa se 
70% slevou! 

Známky za nákupy se vydávají v období 10. 7. až 17. 9. 2013.  Za každých 200 
Kč nákupu v rámci jedné platby v obchodech Tesco či on-line na www.itesco.cz 
obdržíte 1 bonusovou známku. Nabídka je platná v obchodech Tesco pouze do 
vyprodání zásob. Více informací na www.itesco.cz

20_CR_REG.indd   2 1.7.13   19:04



3

70 %
sleva na vybraný výrobek 

značky Kappa®

s 10 známkami pro držitele Clubcard
 s 15 známkami pro ostatní zákazníky

Akce platí od 10. 7. do 17.  9. 2013

až

200 Kč = 
1 známka 

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE 
NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, 

U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY TESCO 
NEBO NA 

Fotbalový míč 

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Basketbalový míč

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Volejbalový míč

109 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 349 Kč

Osuška
rozměr: 70 × 140 cm
gramáž: 480 g/m2

materiál: 100% bavlna

199 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 659 Kč

Batoh
rozměr: 40 × 30 × 19 cm

249 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 829 Kč

Sportovní taška
rozměr: 64 × 31 × 33 cm

299 Kč 
s 10 známkami pro držitele Clubcard 
s 15 známkami pro ostatní zákazníky
Doporučená maloobchodní cena 999 Kč

Doplňkový produkt
Pumpička na míče 

jen za 39 Kč 
bez nutnosti sbírání bodů

Kappa je italská společnost, založená v Turíně v Itálii v roce 1916.

Z původně pouhého výrobce ponožek se Kappa vypracovala na jednu z vedou-
cích mezinárodních sportovních značek na světě. Je sponzorem několika top 
světových sportovních týmů, sportovních federací v Itálii a také globálních spor-
tovních událostí, ať už se jedná o fotbal, rugby, basketbal, volejbal, Formuli 1, 
rallye, lyžování, plachtění, golf, šermování či bojová umění.

Tato celosvětově známá značka ztělesňuje svobodu pro muže i ženy.

Sbírejte známky 
za nákup v Tesco 
na vybrané výrobky 
značky Kappa se 
70% slevou! 

Známky za nákupy se vydávají v období 10. 7. až 17. 9. 2013.  Za každých 200 
Kč nákupu v rámci jedné platby v obchodech Tesco či on-line na www.itesco.cz 
obdržíte 1 bonusovou známku. Nabídka je platná v obchodech Tesco pouze do 
vyprodání zásob. Více informací na www.itesco.cz

20_CR_REG.indd   3 1.7.13   19:04



4

Platí do 23. 7. 2013.

To nejlevnější 
z naší nabídky!!

Dodavatelé:  MERCACULTURA S.R.O; FONTEA A.S.

21,90
Junior
400 g
(100 g = 5,48) 12,50

Tesco Value
Sýr s bílou plísní
90 g
(100 g = 13,89)

5,90
Tesco Value 
Limo
více druhů, 2 l
(1 l = 2,95) 17,90

Tesco Okurky
670 g,
pevný podíl 360 g
(100 g = 4,97)

Na čem záleží vám, je podstatné i pro nás. 
Proto neustále rozšiřujeme výhody, 
které vám vaše Clubcard karta přináší. 

Už to není jen o bodech za každý nákup. 
Se svou kartou šetříte i na Tesco Čerpacích 
stanicích nebo v Tesco Optice. Výhody 
získáváte i prostřednictvím Clubcard kreditní 
karty nebo třeba zakoupením speciálního 
tarifu u Tesco Mobile. 

Dejte pár minut našim webovým stránkám 
a budete překvapeni, co všechno vám 
Clubcard může přinést.

Atraktivních výhod 
Clubcard  stále přibývá. 
Vyberte si tu svou.

Mnoho dalších výhod najdete na www.clubcard.cz/vyhody

20_CR_REG.indd   4 1.7.13   20:13



5Dodavatelé: REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KOFOLA A. S.

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

17,90�

11,90

329,-�

230,-

419,90�

299,-

223,90�

149,90

36,90�

26,90

36,90�

23,90

Gervais
více druhů, 80 g
- Gervais delicatesse 
2 druhy, 120 g
34,90 (49,90�)
(100 g = 14,88 a 29,08)

Darling
granule pro psy,
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 23,-)
Neplatí pro OD.

Ariel
50 pracích
dávek
různé druhy
- prací prášek 5 kg
(1 kg = 59,80)
- prací gel 3,5 l
(1 l = 85,43)
V nabídce také
Ariel Tablety na praní 
38 ks se slevou 25 %.

Krůtí prsa
chlazená balená, 1 kg

Monster
energetický nápoj 0,5 l
(1 l = 53,80)

Nestea
Vitao 
jahoda s Aloe vera, 1,5 l
(1 l = 15,93)

6999,-�

5999,-

LED JVC
LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm),
LED technologie,
HD Ready, DVBT,
2x HDMI, USB,
extra slim design

119,90�

69,90
Manhattan
více druhů, 1400 ml
(100 ml = 4,99)

2299,-�

1149,-Sada zavazadel
6 kusů, šedá barva

34,90�

27,90
Jupí Sirup
malina, 0,7 l
(1 l = 39,86)

89,90�

59,90
Nestlé
Dětské cereálie
více druhů, 425–450 g
(100 g = 13,31–14,09)

169,90�

119,90

Cinzano
- bianco
- rosso
- extra dry
0,75 l
(1 l = 159,87)

-30%

-30%

-25%

-30%

ušetříte
1000,-

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

-40%

-50%

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-35%
na všechny 

Nestea
1,5 l

-20%
na všechny 
Jupí sirupy
900 g a 0,7 l

-30%

TUNER

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

TUNETUNE

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

TUNETUNERRR

-25%

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

na splátky 
10x 599,90

Úrok

20_CR_REG.indd   5 1.7.13   19:30



6

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Ceny na této dvoustraně
platí do 16. 7. 2013.

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Losica, s.r.o.; FrostFood a.s.

121,90�

89,90
204,90�

179,90

12,50�

9,90
99,90�

79,90
64,90�

54,90

84,90�

67,90

149,90�

99,90
299,-�

219,90

74,90�

54,90

79,90�

44,90

86,90�

64,90

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Hovězí zadní
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Makrela obecná
pultový prodej, 100 g
Platí pouze pro prodejny 
s úsekem ryb.

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň 
a My Národní.5454

Tesco Vepřová kotleta 
bez kosti na minutku 
ochranná atmosféra, 360 g
 - Tesco Vepřová pečeně
bez kosti – plátky
ochranná atmosféra, 720 g
109,90 (129,90�)
(100 g = 15,25 a 15,26)

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Zmrzlina
Siviero Maria
více druhů, 500 g
(100 g = 19,98)
Neplatí pro OD.

Marinované
tygří krevetky
2 druhy, 500 g
(100 g = 43,98)

Tesco Kuřecí játra
balená, 1 kg

Don Peppe 
Jahodové knedlíky 
tvarohové
680 g
(100 g = 6,60)
Neplatí pro OD.

Kuřecí
horní nebo spodní stehna 
 chlazená balená, 1 kg 

Kvalita pro vaši kuchyni

-25%

-20% -20%-15%

-20%

-30% -25%

-25%

-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNERYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
GRIL
TÝDNE

-40%
na všechny 

všechny Don Peppe 
knedlíky

20_CR_REG.indd   6 1.7.13   19:06



7

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; MADE GROUP, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., Matulová s.r.o.;
LOSICA s.r.o.; Melites spol. s r.o.; MADETA a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

18,90�

14,90

19,90�

14,90

16,90�

12,90
20,90�

16,50

18,90�

15,90

31,90�

23,90

6,90�

5,80

11,90�

9,50

13,90�

10,90
29,90�

24,90
52,90�

41,90

Pikantní slanina 
delikates
pultový prodej, 100 g

Krůtí prsní 
šunka standard
pultový prodej, 100 g

Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
 - Šunka od kosti nejvyšší 
jakosti balená, 100 g
21,50 (26,90�)

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g 
18,50 (21,90�)

Smetanito
více druhů, 200 g
(100 g = 15,93)

Platí již od 3. 7. 2013.

Slovenský 
točený salám
pultový prodej, 100 g

Pařížský pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g

Česneková
pomazánka
se sýrem
a salámem
pultový prodej, 100 g

Listové těsto 
- Těsto na pizzu 
chlazené, 300 g
(100 g = 8,30)

Gnocchi
bramborové 
chlazené, 500 g
  - Gnocchi
bramborové mini
chlazené, 500 g
47,90 (59,90�)
(100 g = 8,38 a 9,58)

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

36,90�

24,90

Jihočeská niva
110 g
(100 g = 22,64)
V nabídce také Niva prémium 
110 g nebo Jihočeská niva 220 g 
se slevou 30 %.
Platí již od 3. 7. 2013.

29,90�

19,90
Madeland 45%
plátky, 100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

-25%

-20%-20% -20%

-15%

-25%

-15%

-20%

-20% -15%-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-30%
-30%

na všechny 
Madeland plátky

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

20_CR_REG.indd   7 1.7.13   19:06



8

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé:  ACCOM Czech, a.s.; Lactalis CZ s.r.o.; MADETA a.s.; Polabské mlékárny a.s.; Zott s.r.o.; Danone a.s.; ITALAT CZ s.r.o.; Povltavské mlékárny a.s.;
Unilever ČR, spol. s r.o.

Ceny na této dvoustraně
platí do 16. 7. 2013.

28,90�

18,50
82,90�

64,90
Choceňské
pomazánkové máslo
neochucené
200 g
(100 g = 9,25)

Rama
1 kg
Platí již od 3. 7. 2013.

65,90�

39,90

15,90�

12,70
14,90�

10,90

15,90�

9,90

8,50�

6,90

Tesco
Mléčná krupice
více druhů, 150 g
- Tesco Mléčná rýže 
více druhů, 150 g
10,80 (13,50�)
(100 g = 8,47 a 7,20)

Platí již od 3. 7. 2013.

Jihočeská lahůdka
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Platí již od 3. 7. 2013.

Jihočeský tvaroh
s jogurtem 
více druhů, 135 g
(100 g = 7,33)

Platí již od 3. 7. 2013.

Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

Platí již od 3. 7. 2013.

6,90�

4,90
10,90�

7,90

19,90�

16,90
22,90�

16,90

Srdíčko
více druhů, 125 g
- Srdíčko 315 g 9,90 (13,50�)
(100 g = 3,92 a 3,14)

Platí již od 3. 7. 2013.

Danone
plný ovoce
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

Platí již od 3. 7. 2013.

Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 5,28)

Platí již od 3. 7. 2013.

Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také Smetana 
31% 375 g, Šlehačka 
deluxe nebo Šlehačka 
pařížská 200 g
se slevou 25 %.
Platí již od 3. 7. 2013.

19,90�

15,90
Tesco
Mozzarella
100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

25,90�

19,90
Lučina
více druhů, 120 g
(100 g = 16,58)

Platí již od 3. 7. 2013.

14,90�

-25%

15,90�

-20%

-35%

-15%

-25%-25%

-15% -25%-20%

-20%-35% -20%

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

20_CR_REG.indd   8 1.7.13   19:06



9Dodavatelé:   Unilever ČR, spol. s r.o.; CZECH FROST s.r.o.

21,90�

12,90
39,90�

29,90

21,90�

12,9021,90�

12,90

39,90�

29,90

Lesní směs
v tmavé polevě

70 ml
(100 ml = 18,43)

Maliny
 - Lesní směs

 - Zahradní směs
s cukrem

200 g
(100 g = 14,95)

Jahody
v bílé polevě

70 ml
(100 ml = 18,43)

Zahradní směs
tmavá poleva,

70 ml
(100 ml = 18,43)

Maliny
se šlehačkou

 - Jahody se šlehačkou
170 g

(100 g = 17,59)

S námi ušetříte

13,90�

9,90

13,90�

9,90

65,90�

39,90

Míša v ovocné 
polevě
více druhů, 50 ml
(100 ml = 19,80)

Míša
více druhů, 55 ml
(100 ml = 18,-)

Míša
více druhů, 900 ml
(100 ml = 4,43)

Neplatí pro OD.

-40%
-25%

-40%

-40%

-25%

-35%

-25%

-25%

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr
EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Akce platí už jen do 23. 7. 2013

20_CR_REG.indd   9 1.7.13   19:07



10

DÁRKY

DÁREK

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 7. 2013.

10,50�

7,90
BeBe Dobré ráno
více druhů, 50–50,6 g
(100 g = 15,80–15,61)

119,90�

89,90
99,90�

74,90

22,90�

16,90
6,90�

4,90
41,90�

29,90

Bargalló
Olivový
olej extra 
panenský
500 ml
(100 ml = 17,98)
V nabídce také
Bargalló Olivový olej 
extra panenský 750 ml 
a 2 l se slevou 25 %.

Tesco
Tekuté
sladidlo
300 ml
(100 ml = 24,97)

Vitana
Prima klasika
Svíčková omáčka
75 g
(100 g = 22,53)

1  Jacobs Velvet 200 g 89,90 (168,90�) (100 g = 44,95) Při koupi 1 ks kávy Velvet 200 g DÁREK forma na led ZDARMA.
2  Jacobs Krönung 200 g 139,90 (199,90�) (100 g = 69,95) Při koupi 1 ks kávy Krönung 200 g DÁREK shaker ZDARMA.
3  Tassimo kapsle více druhů 109,90 (139,90�)
4  Jacobs Millicano 95 g 114,90 (144,90�) (100 g = 120,95)

do vyprodání zásob

Giana
Rajčatový protlak
70 g
(100 g = 7,-)

Barilla Špagety
500 g
(100 g = 5,98)

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 7. 2013.

Dodavatelé: GASTON SPOL.S.R.O.; OLIS BARGALLO S.A.; MARESI FOODBROKER S.R.O; VITANA A.S.; PARTNER IN PET FOOD CZ  S.R.O.; KRUGER UK; MONDELEZ CZECH 
REPUBLIC S.R.O.

U nás si vždy vyberete

1 2 3 4

Platí od 3. 7. do 30. 7. 2013.

-20% -25%

-45% -30% -20%

-25%
na všechny 

Barilla těstoviny 500 g
a omáčky 400 g

-25%
na všechny 

Giana rajčatové 
protlaky, pyré,

rajčata loupaná
70–680 g

-25%
na všechny 

Vitana základy
jídel

30–130 g

-25%
na všechna 

Tesco sladidla

DÁREK
NAVÍC

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

20_CR_REG.indd   10 1.7.13   19:07



11Dodavatelé:   INTERSNACK A.S.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; BUDA MONT SPOL.S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.;
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; RAUCH PRAHA S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA

119,90�

89,90

18,90�

14,90

429,90�

349,-

14,50�

10,50
 299,90�

239,90

119,90�

89,90

17,90�

14,90

37,90�

24,90
29,90�

17,90

13,90�

9,90

Božkov
Peprmint
20%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Mattoni
duo
více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,93)

Bombay 
Sapphire gin
40%, 0,7 l
(1 l = 498,57)

Staropramen
světlé výčepní pivo, plech, 
0,5 l
(1 l = 21,-)

Bohemia Tyčinky
slané, 85 g
(100 g = 17,53)

Vinařství
Velké Bílovice
- Rulandské šedé
- Modrý Portugal
bag in box, 3 l
(1 l = 79,97)

Chardonnay
Templářské
sklepy
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také další 
druhy vín Templářské 
sklepy Čejkovice 0,75 l 
za 89,90.

Nativa
ledový čaj
s citronem,
1,5 l
(1 l = 16,60)

Coca-Cola 
více druhů, 1,5 l
(1 l = 11,93)

Bonaqua
pramenitá voda,
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

S námi ušetříte

89,90�

69,90

Tesco Finest 
Ryan Rosé 
Shiraz
0,75 l
(1 l = 93,20)
Neplatí pro OD.

-25%

-20%

-15%

-25%-20%

-25%

-40%

-25%

-30%
na všechny 

Nativa a Rauch
ledové čaje

1,5 l

-15%
na všechny 

Bohemia tyčinky 
85–190 g

-20%
na všechna 

francouzská tichá vína 

od 1. 7. 2013

do 31. 7. 2013

-20%
na všechna 

Tesco Finest
vína

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

20_CR_REG.indd   11 1.7.13   19:08



12

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodůAkce platí od 12. 7. do 14. 7. 2013.

Ceny na této straně
platí do 23. 7. 2013.

Dodavatelé:   PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; RAUCH PRAHA S.R.O.;
COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; COTY S.R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE; TCHIBO PRAHA SP; PARTNER IN PET FOOD CZ  S.R.O.

55,90�

39,90

285,-�

219,-
289,90�

199,-
579,-�

399,-

Cif
tekutý písek,
různé druhy, 720 g
(100 g = 5,54)

Bonux
60 pracích
dávek
prací prášek, 6 kg 
(1 kg = 36,50)

Perwoll
66 pracích
dávek
speciální prací prostředek, 
různé druhy, 4 l
(1 l = 49,75)

Persil
Expert
80 pracích
dávek
- prací prášek
6,4 kg
(1 kg = 62,34)
- prací gel 2x 2,92 l
(1 l = 68,32)

U nás si vždy vyberete

47,90�

33,50
87,90�

59,90
102,90�

76,90
Colgate Max Fresh 
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 44,67)

Playboy
dámský deosprej, 150 ml
(100 ml = 39,93)

Gillette
Series
gel na holení,
200 ml
(100 ml = 38,45)

84,90�

59,90
137,90�

94,90
Gliss Kur
šampon na vlasy, 250 ml
(100 ml = 23,96)

Head
& Shoulders 
- šampon na vlasy 
400 ml
- balzám na vlasy 
360 ml
(100 ml = 23,73; 26,36)

299,90�

179,-
Tesco
Granule pro psy
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 17,90)
Neplatí pro OD a My.

179,90�

129,90
17,90�

12,90
Davidoff Café
více druhů, 100–500 g
(100 g = 129,90–25,98)

Jemča
Ovocný čaj
více druhů, 30–40 g
(100 g = 43–32,25)

80,90�

56,60

-20% -30%

-25%

-30%

-30% -25%
-30%

na všechny
kosmetické výrobky

Playboy

-30%
-25%

na veškerou
Gliss Kur vlasovou 

kosmetiku
-40%

-25%-25%

20_CR_REG.indd   12 1.7.13   19:08



13Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

109,90�

59,90
59,90�

41,90

67,90�

49,90

80,90�

56,60
89,90�

59,90

115,90�

69,90
115,90�

69,90

95,90�

59,90

Ambi Pur
sprej, thajská orchidej, 
osvěžovač vzduchu, 
300 ml
(100 ml = 23,30)
V nabídce všechny  
Ambi Pur spreje
za 59,90.

Ambi Pur
WC blok,
více druhů, 55 ml
(100 ml = 76,18)
V nabídce také 
Ambi Pur WC blok 
náhradní náplň
3x 55 ml
se slevou 30 %.

Ambi Pur
Crystal gel,
osvěžovač vzduchu,
více druhů, 150 g
(100 g = 33,27)

Old Spice
sprchový gel, 
250 ml
(100 ml = 22,64)

Old Spice
deostick, 50 ml
(100 ml = 119,80)

Pantene
- lak na vlasy 250 ml
- tužidlo na vlasy 200 ml
(100 ml = 27,96; 34,95)

Pantene
- šampon na vlasy 400 ml
- balzám na vlasy 400 ml
(100 ml = 17,48)

Platí od 26. 6. do 23. 7. 2013.

Platí od 26. 6. do 23. 7. 2013. Platí od 10. 7. do 23. 7. 2013.

Platí od 26. 6. do 23. 7. 2013.

Wellaflex
- lak na vlasy 250 ml
- tužidlo na vlasy 200 ml
(100 ml = 23,96; 29,95)

-35%
na všechny 

Wellafl ex laky
na vlasy
a tužidla

-35%
na 

Pantene vlasovou 
kosmetiku

-30%

-45% -30%

-25%

-30%

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Akce platí už jen do 23. 7. 2013

20_CR_REG.indd   13 1.7.13   19:09



14 Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 7. 2013.

Dodavatelé: RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.

70,90�

49,-

134,90�

99,-

49,90�

34,90

134,90�

99,-

129,90�

109,-
329,90�

249,-

49,90�

34,90

134,90�

99,-

69,90�

48,90

134,90�

99,-

Harpic Max
WC Blok 3D 
různé druhy,
43 g
(100 g = 113,95)

Lanza 20 pracích dávek 
2 druhy, 1,9 kg
(1 kg = 57,37)

Harpic 
Hygienický WC 
Blok 
různé druhy,
2x 40 g
(100 g = 43,63)

Harpic 
Active Cleaning 
Gel 
různé druhy,
750 ml
(100 ml = 4,65)

Harpic 
Power Plus 3D 
různé druhy,
750 ml
(100 ml = 6,52)

Cillit Bang
sprej, 750 ml
(100 ml = 13,20)

Cillit Bang  
na podlahy 
a mastnotu,
1,5 l
(100 ml = 6,60)

Cillit Bang  
aktivní pěna,
600 ml
(100 ml = 16,50)

Cillit Bang  
na silné usazeniny,
750 ml
(100 ml = 13,20)

Lanza 64 pracích dávek 
2 druhy, 6 kg
(1 kg = 41,50)

-30%

-25%

-15% -20%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

20_CR_REG.indd   14 1.7.13   19:09



15

2.

1.

4.

3.

Nové
 a 

ješ
tě 

vy
šš

í s
lev

y

%
na-

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

190

180

170

160

150

190

180

170

160

150

POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

Dodavatelé:   MARESI FOODBROKER S.R.O; GASTON SPOL.S.R.O.; OLIS BARGALLO S.A.; VITANA A.S.

www.ffmoda.com

3 ks 
v balení

3 ks 
v balení

3 ks 
v balení

3 ks 
v balení

Také vTaké v

30%

174,-
249,-

30%

174,-
249,-

30%

230,-
329,-

30%

230,-
329,-

1.–2. Kojenecké body vel.: 0–24 měs.
3.–4. Kojenecké body vel.: 0–24 měs.

Materiálové složení najdete na visačce.

1 ks = 58,-

1 ks = 58,-

1 ks = 76,60

1 ks = 76,60

 kojenecké oblečení
Platí na vybrané výrobky.

U Hotovostních 
půjček jsme 
zavřeli poplatky 
do chládku

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně.

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností všech dalších splátek k 15. dni 
v měsíci počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spot-
řebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování 
úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Více informací 
včetně informací o úvěrových registrech najdete na  www.itesco.cz/fs.

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

20_CR_REG.indd   15 1.7.13   19:09



16
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod.,Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 23. 7. 2013.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-50 % na všechny
mobilní internety -30 % na všechny

Tesco baterie

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

2222222

TUNERTUNETUNETUNERTUNERTUNETUNETUNER

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

cena za 1 ks

46,-
při koupi 3 ks

1599,-�

999,-

999,-�

699,-
Radiomagnetofon 
TECHNIKA BB230
AM/FM tuner, kazetový 
přehrávač, CD, MP3, USB

DVD Večerníček 
Běžná cena za 1 ks 69,-
Neplatí pro MY Liberec.

1999,-�

1399,-

Digitální 
fotoaparát 
OLYMPUS 
VH210
rozlišení 14,5 Mpix, 5x 
optický zoom, 3" LCD 
displej, Li-ion baterie

8499,-�

7999,-

LED 
SAMSUNG 
UE32F4000
úhlopříčka 32"
(81 cm), HD Ready, 
100 Hz CMR, 
technologie LED,  
HDMI, DVB-T/C, USB 999

Multifunkční zařízení
HP 1050A
kopírka, skener, tiskárna
v jednom přístroji, rychlost 
tisku až 16 str. / min. čb., 
rozlišení skeneru 1200 dpi, 
USB 2.0 Hi-Speed

5999,-�

4999,-

Mobilní telefon
SAMSUNG i8160
GALAXY ACE II
displej 3,8", rozlišení 800 x 480,
operační systém
Android 2.3,
fotoaparát 5 Mpix,
HD video, WiFi,
GPS, baterie Li-ion

39,90�

27,90

HiTech AA
nebo AAA
4 ks v balení
(1 ks = 6,98)
- HiTech C 2 ks v balení 
27,90 (39,90�)
(1 ks = 13,95)
Neplatí pro MY Národní.

Vodafone internet na 1 měsíc  298,50 ( 597,-�)
Vodafone internet na 3 měsíce  498,50 ( 997,-�)
O2 mobilní internet na 5 týdnů 349,50 ( 699,-�)

Nakupujte výhodně

Šokující slevy!

Více než  150  elektrovýrobků

se slevou až  50 %!
Platí od 10. 7. do 23. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob.

2 + 1
ZDARMA

ilustrační foto
-30%-30%

-35%
ušetříte
500,-

UŠETŘÍTE

1000,-

ilustrační foto

na splátky 
10x 799,90

Úrok

na splátky 
10x 499,90

Úrok

20_CR_REG_HL_verze_marketing.indd   16 1.7.13   19:11



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 10. 7. od 8.00 do 16. 7. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/20.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

U nás si vždy vyberete
-30 % na veškerá 

prostěradla F & F
Neplatí na již zlevněné výrobky.

-30 % na všechny F & F ručníky
Neplatí na již zlevněné výrobky. -30 % na veškeré ložní

povlečení F & F
Platí od 26. 6. 2013.

-30 % na nože
Fiskars PrimoNeplatí na již zlevněné zboží.

-30 % na vybrané dětské 
knihy pro nejmenšíNeplatí pro OD a MY.knihy pro nejmenšíNeplatí pro OD a MY.Neplatí pro OD a MY.

99,90�

79,90
Plážová osuška
různé barvy,
70 x 140 cm

499,-�

399,-

BRITA Marella Cook
filtrační konvice,
barva oranžová, červená
nebo růžová
- Filtry Maxtra 3+1
519,- (649,-�)

Tefal Welkome
pánve 3 ks
20, 24 a 28 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

999,-�

499,-

cena za 1 ks

99,50
při koupi 2 ks

Letní edice 
kuchařek
Běžná cena za 1 ks 199,-
Neplatí pro OD a MY.

od 79,90�

od 55,90

Sada polštář
a přikrývka
70 x 90 cm,140 x 200 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

750,-�

375,-

769,-�

519,-
Lego Star Wars 
Geonosianské 
dělo149,-

Monster High
speciální balíček 
samolepek

-20%-20%

-50%
1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

-50%

-30%

ilustrační foto

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

ilustrační foto

20_CR_REG_HL_verze_marketing.indd   17 1.7.13   19:12



18

-30 % na veškerou 
autokosmetiku

-30 % na všechny doplňky 
pro domácí mazlíčky

-30 % až -50 %
na všechny grily
a grilovací příslušenství

Neplatí na již 
zlevněné zboží.

U nás si vždy vyberete

Posluchač nebo vypravěč? S námi máte vždy na výběr 

-30 % na všechna 
fotoalba

autokosmetiku

Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 7. 2013.

479,-�

299,-
59,90�

39,90

Carlson 
Motorový
olej
10W-40 4 l 
(1 l = 74,75)
- 15W-40 
4 l 269,-(399,-�)
(1 l = 67,25)
- 5W-40 4 l 419,- (649,-�)
(1 l = 104,75)
Z OD platí pouze
v OD Brno a Pardubice.
Neplatí pro MY Národní.

Topdrive 
Kosmetické 
utěrky
 různé použití, 30 ks
(1 ks = 1,33)
Neplatí pro MY Národní.

2999,-�

1999,-

Tesco
Stan pro 6 osob
V nabídce více 
kempingových
potřeb
se slevou 30 %.
Platí do 30. 7. 2013.

899,-�

449,-
Gril oválný
se stolkem,
rozměr roštu 38 x 54 cm,
výška grilu 82 cm

99,-�

79,-

44,90�

29,90

Grilovací brikety
5 kg
(1 kg = 15,80)
- Grilovací uhlí 5 kg 
86,90 (109,-�)
(1 kg = 17,38)

Topdrive 
Letní směs
do ostřikovačů
5 l
(1 l = 5,98)
Neplatí pro MY Národní.

499,-�

249,-
Zahradní altán 
zelený
2,2 x 2,2 m
Platí do 17. 7. 2013.

Akce platí od 8. 5. do 23. 7. 2013 v hypermarketech, supermarketech, obchodních domech 
a čerpacích stanicích Tesco. DVD je prodejné i samostatně za cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč je cena 
DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se nezapočítává cena DVD, tabákových výrobků, vratných obalů, 
výrobků z Tesco Lékárna, Tesco Optika a dobíjecích telefonních karet.

-35%

ilustrační foto

-50% -20%

-30%

-30%

-50%

délka 560,
výška 245,

šířka 205 cm

kg

10,5 kg

ilustrační foto

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO
Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

20_CR_REG_HL_verze_marketing.indd   18 1.7.13   19:13



19

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

-40 % na kolečkové brusle, skateboardy a koloběžky
Neplatí na již zlevněné výrobky.

Nakupujte výhodně

Posluchač nebo vypravěč? S námi máte vždy na výběr 

649,-�

389,-

Kolečkové brusle 
Sparkle Glitz
velikost S, M, L
- Kolečkové brusle 
unisex pro dospělé 
599,- (999,-�)
- Chrániče–sada 
178,90 (299,-�)

11999,-
Kolo s alternativním pohonem
bezkartáčkový náboj, max. výkon 250 W, brzdy bubnové/expanzní,
max. rychlost 25 km/h

559,-�

329,-
649,-�

389,-
1599,-�

959,-
Skateboard 31 x 8"
- 1. mini 199,- (349,-�)
- 2. mini 239,- (399,-�)

Kolečkové brusle 
Pink
nebo X-boy
- Chrániče modré 
nebo červené
159,90 (279,-�)

Kolečkové brusle 
Fun TT
- Kolečkové brusle 
Pretor 1199,- (1999,-�)

119,90�

83,90
Obuv do vody
velikost 23–28, modrá 
nebo růžová,
velikost 39–35

49,90�

34,90

Dětský kruh
do vody
Fun to learn
- Rukávky do vody
Fun to learn 83,90 (119,90�)

1699,-�

999,-Koloběžka 12" 
Lifefit New

135,90�

67,90

Tesco
Nafukovací
lehátko
3 barvy
- Tesco Fluoreskující 
lehátko
Platí do 13. 8. 2013.

549,-�

329,-
Koloběžka 
dívčí nebo chlapecká

Platí do 13. 8. 2013.

 NA 
   OBJEDNÁVKU

Chcete
VĚTŠÍ výběr?

Pouze na našich stránkách 

-30% -30% -50%

-40%
na splátky 
10x 1199,90

Úrok

20_CR_REG_HL_verze_marketing.indd   19 1.7.13   19:14



Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.20

Voňavé a křupavé

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 10. 7. Libuše
• 11. 7. Olga
• 12. 7. Bořek
• 13. 7. Markéta
• 14. 7. Karolína
• 15. 7. Jindřich
• 16. 7. Luboš

42,90�

32,90
7,90�

5,90
5,90�

4,90

Houstičky mléčné
400 g
- Houstičky mléčné
s čokoládovými kousky 
400 g 44,90 (59,90�) -25 % 
(100 g = 8,23 a 11,23)

Rolka 
čokoládová 
52 g
(100 g = 11,35)

Rohlík sójový
60 g
(100 g = 8,17)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Okurka
hadovka
1 ks

Český
česnek
svazek, 3 ks
(1 ks = 16,63)

Cuketa
zelená
volný prodej, 
1 kg

Paprika
bílá
volný
prodej, 1 kg

Mango
střední, 1  ks

Meloun žlutý
- Meloun
Piel de sapo
- Baby
meloun
 vodní
volný prodej,
1 kg

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 2,98)

99,90139,-159,-
Orchidea
mini
keramický
květináč 6 cm, 1 ks

Euphorbia
keramický
květináč 13 cm, 1 ks

Calathea mix
květináč 19 cm,
1 ks 

Dodavatelé: MyCake s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.

17,90
29,90

Piel de sapo

volný prodej, 19,90
39,90 4,90

8,90

soudková
balená, 500 g 14,90

22,90 49,90
69,90

volný prodej, 24,90
39,90

6,90
8,90 29,90

49,90

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-20%-25%-15%

-20% -25%

-35%

-40%

-40% -50% -40%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

20_CR_REG.indd   20 1.7.13   20:16




